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Ürün stokta bulunmamaktadır.
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Allah De Ötesini Bırak-2 -
Kitap Açıklaması

Allah niyetine göre verir...

 

Allah bütün hazinelerinin anahtarını eline verdi. Dilediğin zaman kapılarını dua anahtarı ile açarsın. Dilediğin zaman semanın kapılarını açar, ölü toprağa hayat veren yağmurları indirirsin. Fakat istediğin şeyin hemen yerine gelmemesinden endişe edip umutsuzluğa düşme. Allah sorundan önce çözümü hazırlar.



Bazen hayat hayallerini alır elinden… Demek ki Allah sesini duymak istedi. Kalbini ve elini açarsın hemen ve sığınırsın seni yoktan var eden Hâlik’e. İşte bu buluşma ne güzel bir buluşmadır… Kalbin gerçek aşkına kavuştuğu andır.

O’nun vermesi senin niyetine göredir.



Biten bir şey için üzülme, kader sana daha iyisini hazırlamıştır; sadece zihnin geçmişe takılı bırakmak ister seni. Artık her şeyin farkındasın. Şükret ve yoluna aşk ile devam et…
 








	Yorumlar







Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir




İncelediğiniz Ürün:
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?
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